PAGE

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря 2014 года № 33
г. Джанкой

О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за управлением по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 67, 72 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решениями сессии Джанкойского районного совета Республики Крым              от 19 декабря 2014 года № 1/7-8 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым имущества финансового управления Джанкойской районной государственной администрации», от 19 декабря 2014 года № 1/7-3 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», в целях обеспечения деятельности управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым, администрация Джанкойского района Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество за управлением по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым согласно приложению.
2. Сектору муниципального имущества и земельных отношений управления по вопросам ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Джанкойского района:

2

2.1. Заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с управлением по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым;
2.2. Передать управлению по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым муниципальное имущество в оперативное управление по акту приема-передачи.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Селиванова Э.А.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                            А.И.Бочаров

                                                  Приложение

                                                          к постановлению
                                                       администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                            от 31 декабря 2014 г. № 33
Перечень имущества, закрепленного на праве оперативного управления за управлением по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района Республики Крым
	Наименование ценностей
	Инвентраный номер
	Количество
	Первоначальная стоимость
	Сумма, начисленного износа
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Счет 104

	Калькулятор "Citizen"
	10460007, 10460010, 10460015, 10460016
	4
	1064,00
	1064,00
	0,00

	Стабилизатор питания
	10480003
	1
	2280,00
	2280,00
	0,00

	Модем Zyxel-1996
	10480005
	1
	3420,00
	3420,00
	0,00

	Компьютер Celeron
	10480007
	1
	15546,00
	15546,00
	0,00

	Принтер Epson LX-300
	10480010
	1
	2778,00
	2778,00
	0,00

	Ксерокс Canon
	10490001
	1
	3868,00
	3868,00
	0,00

	Принтер Xerox Doku
	10480012
	1
	20900,00
	20900,00
	0,00

	Модем Zyxel Onuni-56
	10480013
	1
	3808,00
	3808,00
	0,00

	Компьютер Bravo
	10480014
	1
	12152,00
	12152,00
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480015
	1
	9120,00
	9120,00
	0,00

	Монитор Samsung
	10480015
	1
	2626
	2626
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480016
	1
	9120
	9120
	0,00

	Монитор Samsung
	10480016
	1
	2626
	2626
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480017
	1
	9120
	9120
	0,00

	Монитор Samsung
	10480017
	1
	2626
	2626
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480018
	1
	9120
	9120
	0,00

	                                                                       2                                       Продолжение приложения

	Монитор Samsung
	10480018
	1
	2626
	2626
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480019
	1
	9120
	9120
	0,00

	Монитор Samsung
	10480019
	1
	2626
	2626
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480020
	1
	9120
	9120
	0,00

	Монитор НР-5615
	10480020
	1
	2302
	2302
	0,00

	Компьютер Celeron 17
	10480021
	1
	9120
	9120
	0,00

	Монитор НР-5615
	10480021
	1
	2302
	2302
	0,00

	Компьютер Celeron 1700
	10480022
	1
	11423
	11423
	0,00

	Кондиционер Samsung
	10490002
	1
	3386
	3386
	0,00

	Холодильник "Норд"
	10490003
	1
	2972
	2972
	0,00

	Кондиционер Media
	10490004
	1
	8710
	8710
	0,00

	Факс Panasonic KY 902
	10490005
	1
	2633
	2633
	0,00

	Кондиционер Dekker 95
	10490006
	1
	6483
	6483
	0,00

	Кондиционер Dekker 135
	10490007
	1
	7695
	7695
	0,00

	Компьютер Samsung
	10480023
	1
	11343
	11343
	0,00

	Компьютер Samsung
	10480024
	1
	11343
	11343
	0,00

	Компьютер ViewSonic
	10480025
	1
	11411
	11411
	0,00

	Компьютер Fillips
	10480026
	1
	14265
	14265
	0,00

	Компьютер Fillips
	10480027
	1
	14265
	14265
	0,00

	Компьютер Fillips
	10480028
	1
	14265
	14265
	0,00

	Компьютер Fillips
	10480029
	1
	14265
	14265
	0,00

	Компьютер Fillips
	10480030
	1
	14265
	14265
	0,00

	Принтер ОК i 6300
	10480031
	1
	16139
	16139
	0,00

	Сервер Dell Paver
	10480032
	1
	67013
	67013
	0,00

	                                                                       3                                          Продолжение приложения

	Уст. беспер. питания MGF
	10480033
	1
	4754
	4754
	0,00

	Шкаф монтажный FSP
	10480034
	1
	11370
	11370
	0,00

	Компьютер Bravo LG
	10480035
	1
	15352
	15352
	0,00

	Компьютер Bravo LG
	10480036
	1
	15352
	15352
	0,00

	Принтер МФУ Canon Laser
	10480037
	1
	7600
	6460
	1140,00

	Кондиц/ Dekker PSH195
	10490008
	1
	9804
	9804
	0,00

	Персональный компьютер тип 2
	10480038-10480048
	11
	243067

	243067,00

	Итого по сч. 104

	60
	686565,00
	442358,00
	244207,00

	Счет 106

	Шкафы с антресолями
	1063003-10630007
	5
	927
	927
	0,00

	Стенка (бух)
	10630008
	1
	737
	737
	0,00

	Шкаф светлый
	1063001
	1
	118
	118
	0,00

	Пиш. машинка "Optima"
	10630016
	1
	2037
	2037
	0,00

	Набор мебели (нач)
	10630017
	1
	11518
	11518
	0,00

	Итого по сч. 106

	9
	15337,00
	15337,00
	0,00

	Счет 113

	Сейф железный
	11360001
	1
	289
	144
	145,00

	Стол однотумбовый
	11360002-11360003
	2
	468
	234
	234,00

	Стол однотумбовый
	11360004-11360014
	11
	2877
	1438
	1439,00

	Шкаф книжный
	11360015-11360020
	6
	1402
	701
	701,00

	Стол двухтумбовый
	11360021
	1
	325
	162,5
	162,50

	Сейф железный
	11360026-11360028
	3
	749
	374
	375,00

	                                                                       4                                         Продолжение приложения

	Сейф железный
	11360029
	1
	232
	116
	116,00

	Стол письменный
	11360030
	1
	258
	129
	129,00

	Калькулятор Citizen
	11370002-11370003
	2
	467
	233
	234,00

	Обогреватели электрич.
	11370006-11370008
	3
	1520
	760
	760,00

	Телефон
	11370011
	1
	448
	224
	224,00

	Тумбочки
	11360043-11360045
	3
	137
	68
	69,00

	Стол письменный
	11360046
	1
	87
	43
	44,00

	Стул
	11360050
	1
	212
	105
	107,00

	Стул
	11360054-11360062
	9
	1917
	959
	958,00

	Стул
	11360064-11360066
	3
	638
	319
	319,00

	Стул
	11360068-11360070
	3
	638
	319
	319,00

	Телефон
	11370013
	1
	266
	133
	133,00

	Блок беспер. питания
	11370012
	1
	1607
	803
	804,00

	Кресло
	11360073
	1
	942
	471
	471,00

	Стулья (зав.)
	11360075-11360080
	6
	2508
	1254
	1254,00

	Кресло
	11360082
	1
	988
	494
	494,00

	Кресло
	11360081
	1
	916
	458
	458,00

	Сотовый терминал
	11370016
	1
	1858
	929
	929,00

	Кресло
	11360083
	1
	1030
	515
	515,00

	Стол письменный
	11360084
	1
	946
	473
	473,00

	Угловой элемент (тумб)
	11360085
	1
	646
	323
	323,00

	Стол приставной
	11360086
	1
	760
	380
	380,00

	Тумбочка
	11360087
	1
	779
	390
	389,00

	Принтер Canon 1000
	11370017
	1
	1900
	950
	950,00

	Шкаф
	11360088
	1
	1007
	504
	503,00

	Телефон Panasonic
	11370018
	1
	684
	342
	342,00

	Принтер Lexsmark-2-615
	11370019
	1
	969
	485
	484,00

	Принтер PixmaIP-1600
	11370020
	1
	1596
	798
	798,00

	                                                                      5                                           Продолжение приложения

	Принтер SamsungLM-1615
	11370021
	1
	2246
	1123
	1123,00

	Принтер SamsungLM-1615
	11370022
	1
	2246
	1123
	1123,00

	Кресло гобелен
	11360089, 11360091
	2
	1958
	979
	979,00

	Калькулятор Citizen (бух)
	11370023
	1
	251
	125
	126,00

	Калькулятор Citizen (бюдж)
	11370024
	1
	251
	126
	125,00

	Модем Dlink DSL
	11370026
	1
	897
	449
	448,00

	Кресло гобел. Grand
	11360092
	1
	1102
	551
	551,00

	Стул L80
	11360094
	1
	486
	243
	243,00

	Коммутатор 3COM
	11370027
	1
	3002
	1501
	1501,00

	Микр. печь Samsung1712
	11370028
	1
	1368
	684
	684,00

	Принтер Canon
	11370029
	1
	2979
	1489
	1490,00

	Ист. беспер. питания
	11370030-11370038
	9
	10260
	5130
	5130,00

	Телефон Panasonic
	11370039
	1
	1433
	716
	717,00

	Калькулятор Citizen (дох)
	11370046-11370048
	3
	1140
	570
	570,00

	Эл. чайник Filips
	11370049
	1
	1512
	756
	756,00

	Эл. чайник Tefal
	11370050
	1
	1490
	745
	745,00

	Эл. чайник Mulinex
	11370051
	1
	1311
	655
	656,00

	Телефон Panasonic 2362
	11370052
	1
	1136
	568
	568,00

	Телефон Panasonic 2363
	11370053
	1
	1132
	566
	566,00

	Телефон Panasonic 2356
	11370054
	1
	1011
	505,5
	505,50

	Итого по сч. 113

	105
	69277
	34635
	34642,00

	Счет 221

	Кассы железные

	3
	285
	285
	0,00

	                                                                      6                                          Продолжение приложения

	Часы настенные

	2
	117
	117
	0,00

	Зеркало

	2
	125
	125
	0,00

	Зеркало

	2
	114
	114
	0,00

	Карнизы

	7
	415
	415
	0,00

	Оснастка для печати

	1
	166
	166
	0,00

	Часы настенные

	1
	73
	73
	0,00

	Телефон (бух)

	1
	235
	235
	0,00

	Лампа настольная (бюдж)

	1
	440
	440
	0,00

	Чайник электр. (бюдж)

	1
	403
	403
	0,00

	Жалюзи вертик. (секр)

	1
	2747
	2747
	0,00

	Шторы жалюзи (дох)

	1
	1439
	1439
	0,00

	Электродрель

	1
	456
	456
	0,00

	Жалюзи горизонт.

	3
	2265,75
	2265,75
	0,00

	Светильники

	10
	6889
	6889
	0,00

	Огнетушители

	2
	1672
	1672
	0,00

	Часы настенные (нач)

	1
	285
	285
	0,00

___________________________________________________________________